
 
 
 

Kärsämäen kunta puh. 044 - 445 6801 Viraston aukioloaika ma-pe 9-15 
Haapajärventie 1 www.visitkarsamaki.fi Vastaava toimittaja:  
86710 Kärsämäki www.karsamaki.fi  kunnansihteeri, 044 445 6804 

 

 
 

 

 
Koronatilanne on Kärsämäen alueella pysynyt toistaiseksi rauhallisena. Tartuntaryppäiden ilmaantuminen ja joukko-

altistumiset ovat kuitenkin mahdollisia myös meillä. Monet viime aikoina eripuolilla maata ilmaantuneet tautiryppäät 

ovat saaneet alkunsa muun muassa nuorten aikuisten illanvietoista ja yökerhoista. Myös harrastusten piirissä ja 

työpaikoilla on jouduttu vastakkain korona-altistumisten kanssa.  

 

Vaikka ohjeistukset ja muistutukset saattavat jo väsyttää, on ryppäiden ilmaantuessa kuitenkin jälleen muistutettava 

perusasioista koronaviruksen torjunnassa. Näistä tärkein on se, ettei liikkeelle lähdettäisi vähäisissäkään 

flunssan oireissa. Jos siis vähänkään tuntee, ettei ole täysin terve, kannattaa pysyä kotosalla. Myös turva-

välejä ja käsi- ja yskimishygieniaohjeita sekä maskisuosituksia on syytä noudattaa. Koronavirus on harvoin 

vaarallinen nuorille ja hyväkuntoisille ihmisille, mutta oireetonkin saattaa tartuttaa ja altistaa muita.  

 

Jos henkilöllä todetaan koronavirustartunta, tehdään tartunnanjäljitys, jonka perusteella lähikontaktit määrätään tar-

tuntatautilain mukaiseen karanteeniin. Karanteenissa olevan henkilön pitää välttää lähikontaktia perheen ulkopuoli-

siin ihmisiin. Ulos voi mennä, jos ei mene muiden ihmisten lähelle. Esimerkiksi työhön, kouluun, päiväkotiin, harras-

tuksiin tai kauppaan sen sijaan ei saa mennä, koska näissä paikoissa lähikontaktia on vaikea välttää.  

 

Osaltasi voit auttaa tartuntojen jäljittämisessä lataamalla Koronavilkku-sovelluksen älypuhelimeesi. Se on THL:n 

tuottama sovellus, jonka avulla saa tiedon mahdollisesta koronavirusaltistumisesta. Sovellus pohjautuu siihen, että 

puhelin tallentaa tiedot eri käyttäjien kohtaamisesta puhelimen lähettämän satunnaisen tunnuskoodin perusteella. 

Mikäli koronavirustauti todetaan, Koronavilkkua käyttävä henkilö saa terveydenhuollosta avauskoodin, jonka voi 

syöttää sovellukseen ja näin varoittaa kohdattuja ihmisiä mahdollisesta altistumisesta. Voit myös itse saada varoi-

tuksen, jos olet altistunut.  
 

Muistetaan siis edelleen jaksaa noudattaa ohjeita ja suosituksia, jotta välttäisimme tartunnat ja karanteenit mahdolli-

simman hyvin.  

Koronaviruksen voitamme yhdessä. 
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Koronaviruksen tarttuminen 
Koronavirus tarttuu, kun sairastunut ihminen aivastaa tai yskii. Koronavirus voi tarttua myös kosketuksen kautta. 
Virus voi tarttua esimerkiksi, jos sairastunut ihminen yskii käteensä ja koskee toista ihmistä. Virus saattaa tarttua 
myös pinnoilta, esimerkiksi ovenkahvoista. Koronavirus ei kuitenkaan säily kauan pinnoilla. 

Koronaviruksen oireet 
Koronaviruksen oireita voivat olla kuume, yskä, hengenahdistus, lihaskivut, väsymys, nuha, pahoinvointi, ripuli 

Pidä huolta puhtaudesta 
Puhtaudesta huolehtiminen on paras tapa ehkäistä koronaviruksen leviämistä. Pese kädet usein huolellisesti ve-
dellä ja saippualla. Jos et voi pestä käsiäsi, käytä käsidesiä. Suojaa suusi, kun yskit tai aivastat. Käytä esimerkiksi 
nenäliinaa tai hihaa. Älä yski tai aivasta kämmeneesi. Älä koskettele silmiäsi, nenääsi tai suutasi. www.thl.fi 

Käytä maskia, jos et voi pitää turvaväliä!  
Vähävaraisille maskeja on saatavilla Keskipisteen Työllistämispalvelukeskuksen/työpajan ruokajakelun yhtey-
dessä sekä asiointipisteeltä/ kirjastosta aukioloaikojen puitteissa. Kärsämäen kunnan jakamat maskit on tarkoi-
tettu henkilöille, joilla ei itsellään ole mahdollisuutta maskeja hankkia. 
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TYÖMATKATUKEA ULKOPAIKKAKUNNALLA 
TYÖSKENTELEVILLE 
 
Kärsämäen kunta myöntää työmatkatukea ulkopaikka-
kunnalla työskenteleville. Alla on määritelty tarkemmat 
kunnanhallituksen hyväksymät tuen myöntämisehdot. 
Hakuaika päättyy 30.10.2020. 
 
Lomakkeita tuen hakemiseksi saa kunnan asiointipis-
teestä (Haapajärventie 1) ja sen voi myös tulostaa kun-
nan nettisivuilta osoitteesta http://www.karsa-
maki.fi/lomakkeet 
 
TYÖMATKATUEN MYÖNTÄMISEHDOT 
 

1.  Kärsämäellä henkikirjoilla oleva ulkopaikkakunnalla 
työssäkäyvä henkilö on tukeen oikeutettu. 

 

2.  Tuen saajan kotikunta tulee tilastointipäivänä ja koko 
vuoden olla Kärsämäen kunta. Kotikunta määräytyy 
kotikuntalain 2 §:n ja verotusmenettelystä annetun 
lain 5 §:n mukaisesti. Tilastointipäivä on edellisen vuo-
den viimeinen päivä. 

 

3.  Ulkopaikkakunnalla työskentelyn on tullut kestää vä-
hintään kuusi kuukautta, joka todistetaan työnantajan 
antamalla todistuksella. Mikäli todistus puuttuu hake-
muksesta tai sitä ei ole allekirjoitettu, hakemus hylä-
tään. 

 

4.  Tukea myönnetään vahvistetussa verotuksessa hy-
väksyttyjen matkakustannusten perusteella. Vuonna 
2020 tuki myönnetään vuoden 2019 vahvistetun vero-
tuksen tietojen mukaisesti. Talousarviossa tarkoituk-
seen varattu summa jaetaan tukeen oikeutettujen 
kesken hyväksyttyjen matkakustannusten mukaisessa 
suhteessa kuitenkin siten, että työmatkatuen enim-
mäismäärä on rajoitettu 600 euroon. 

 

5.  Tukea maksetaan ainoastaan siinä tapauksessa, että 
matkakustannukset ylittävät verottajan hyväksymän 
matkakustannusten vähennyksen enimmäismäärän 
7000 euroa. 

 

6.  Tuen myöntämisestä päättää kunnanjohtaja. Myön-
netty tuki maksetaan hakijalle marraskuun loppuun 
mennessä. 

 

7.  Tuki on sen saajalle veronalaista tuloa. 
 

Hakemukset toimitetaan osoitteella Kärsämäen kunta, 
kunnanjohtaja, Haapajärventie 1, 86710 KÄRSÄMÄKI, 
tai suojattuna sähköpostina menemällä sivulle 
www.turvaposti.fi kirjoita kenttään ”lähetä turvapostia 
vastaanottajalle” vastaanottajan sähköpostiosoite ja 
klikkaa ”lähetä”, seuraa sivuston antamia ohjeita. 
Huom, lähetys kuitattava lopuksi omasta sähköposti-
osoitteestasi.  
Lisätietoja asiasta antaa kunnansihteeri  
puh. 044-445 6804. 

 
 

 
 

ANKKURI -yksinäisyydestä yhteisöllisyyteen -hanke 
 

 

 
Haapajärventie 1   86710 Kärsämäki 
 
Kirjaston tiloissa liikekeskuksella toimii Kelan, Maistraatin 
sekä Työ- ja elinkeinotoimiston asiointipiste. Asiointipiste 
on avoinna klo 9-15. 
Asiointipisteestä on saatavana julkaisuja, esitteitä ja lomak-
keita, sekä pystyt palauttamaan ja tarvittaessa kopioimaan 
liitteitä hakemuksiin. 
Palvelupisteessä on yksi asiakaspääte, jolla voit asioida Ke-
lan, TE-palvelujen ja maistraatin sivuilla, se myös antaa si-
nulle mahdollisuuden asioida Kelan viranomaisen asiantun-
tijan kanssa verkkoyhteyden avulla. Etäpalvelu säästää ai-
kaasi ja vähentää matkustamista tuomalla asiantuntija-avun 
lähellesi 
Ohje Kela-taksin tilaamiseen: 
Jos sinulla on oikeus Kelan korvaamaan taksimatkaan, tilaa 
taksi alueellisesta tilausnumerosta.  
Pohjois-Pohjanmaalla, Kärsämäellä tilausnumero on  
0800 93150. 
Saat matkakorvauksen heti taksissa ja maksat matkastasi 
enintään 25 euron omavastuun.  
Jos tilaat taksin muulla tavoin, Kela ei korvaa matkaasi. 

Tilaa matka edeltävänä päivänä viimeistään klo 14.00. Tilaa 
matka alueellisesta numerosta myös silloin, kun tarvitset 
taksia äkillisesti tai olet unohtanut tilata taksin edellisenä 
päivänä. Voit tilata samalla kertaa kaikki tiedossasi olevat 
matkat seuraavan 14 vuorokauden ajalle. 

Puhelun yhteydessä saat tiedon, mihin aikaan auto noutaa 
sinut. Samassa kuljetuksessa voi olla myös muita matkusta-
jia, mikä saattaa vaikuttaa matkustusaikoihin. 

 

Ankkuri-yksinäisyydestä yhteisöllisyyteen -hanke auttaa 
asiakkaitaan löytämään tarvitsemansa palvelut esimer-
kiksi työelämään, kuntoutukseen, elämänhallintaan tai 
eläkkeen hakemiseen liittyen. 
 
Hankkeen aikana järjestetään myös erilaisia korttikoulu-
tuksia asiakkaiden tarpeiden mukaan. 
 
Kohderyhmässä korostuu yli 50-vuotiaat sekä alle 29-
vuotiaat pitkäaikaistyöttömät. Hankkeeseen voi ilmoit-
tautua mukaan ottamalla yhteyttä hankeen työntekijöi-
hin,  
projektiohjaaja Jorma Seppälä 040 184 3437 tai  
projektipäällikkö Laura Tikka 040-572 0527. 

 

 
 

http://www.turvaposti.fi/
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KÄRSÄMÄEN VESIHUOLTO OY 
 

Kärsämäen Vesihuolto Oy on postittanut vuoden 
2020 vesimittarilukukortit. 
 
Toivomme, että täyttäisitte ja postittaisitte ilmoi-
tusosan 30.9.2020. Mittarin alussa olevat nollatkin 
on hyvä merkitä. 
 
Voitte tehdä lukemailmoituksen myös nettisivujen 
kautta:  https://karsamaki.fi/vesihuolto/ 
puh. 044-4456 821 
https://karsamaki.fi/vesihuolto/ 
 
 

TEKNINEN TOIMISTO 
 
 

TIEKUNNAT JA YKSITYISTIET 
 
Kesäkunnossapitoavustukset 
 

- Maksatus tapahtuu kunnossapidosta aiheu-
tunutta maksettua laskua vastaan. Omana 
työnä suoritetut materiaalitoimitukset hy-
väksytään avustettaviksi annetun selostuk-
sen mukaan. 

- Kesäkunnossapitoavustuksia maksetaan 
joulukuun loppuun asti. 

- Avustusta voi hakea kaikille asutuille yli 200 
m pitkille teille. 

- Yksityistiet hoitavat itse kaikki teiden kun-
nossapitoon liittyvät työt.  

 
Yksityisteiden, jotka eivät ole saaneet avustusta 
aiemmin, tulee tehdä avustushakemus kun-
nalle. Avustushakemuksia saa kunnantoimis-
tosta tai kunnan nettisivulta www.karsamaki.fi 
kohdasta lomakkeet/Muut lomakkeet/Tieavus-
tushakemus. Hakemuksella haetaan sekä kesä- 
että talvikunnossapitoavustusta. 
 
Lisätietoja teknisestä toimistosta p. 
044 445 842 Vuokko Vierimaa tai 044 4456 841 
Esko Hämäläinen 

  
 

KIRJASTO 

 

 
 

KULTTUURITOIMI 
 

 
 

Haapajärventie 1 
p. 044-4456 852 
p. 040-682 4996 

kirjasto@karsamaki.fi 
kirikirjastot.verkkokirjasto.fi 

Kirjaston aukioloajat 

Ma 11 – 20  
Ti 11 – 18 

Ke 9 – 16 
To 11 – 18 

Pe 9 – 18  

Itsepalvelulainaus päivittäin alkaen klo 9.00 

 

 

 
 

https://karsamaki.fi/vesihuolto/
http://www.karsamaki.fi/
mailto:kirjasto@karsamaki.fi
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LIIKUNTA- JA NUORISOTOIMI 
 
Nuorisovaltuusto järjestää leikkimielisen liikuntapäivän ur-
heilukentällä 4.10. klo: 12:00 – 15:00, tulkaa mukaan liikku-
maan ja nauttimaan raikkaasta ilmasta! :) 
 
TULE LIIKKUMAAN JA TUTUSTUMAAN 
URHEILUKENTTÄALUEEN LIIKUNTAPAIKKOHIN  
Kentän portit avoinna. Huomioithan edelleen turvaetäisyy-
det. 
23.9. alkaen välinevarastot ovat iltaisin kiinni, mutta kentälle 
tulee avainpiiloja, joiden avulla pääsee käyttämään kentän 
varusteita. Koodit ja lisätietoa avainpiiloista saa Esalta nume-
rosta: 044 445 6812. Koodi luovutetaan kuitenkin vain täysi-
ikäiselle. 
Oletko jo käynyt Juurusjärven ja Onkilammen pitkospuilla? 
Kärsämäellä on myös monta kotaa, joiden sijainteja voi 
käydä tutkimassa kirjastosta. 
Suomelan kuntoportaat ovat hyvä paikka käydä hikoile-
massa syksynkin tullen. 
Entä oletko heittänyt kylällä Frosteruksen koulun läheisyy-
dessä tai Venetpalon hiihtomajalla sijaitsevia frisbeegolfra-
toja? 
Ulkopaikkakuntalaisille suorituspaikkoja vuokrataan seuraa-
villa hinnoilla: tekonurmikenttä 25e/h koko kenttä, juniori 
kenttä (1/2 kenttää) 15e/h, hintoihin lisätään alv. 10 % ja ten-
niskentän vuokrauksesta ei peritä maksua. Varaukset 044 
4456812.  
Vakiovuorot:  
-Hiekkatekonurmi -Kataja/jalkapallo: ti ja to klo 16-21 
Etsivä nuorisotyö  
Yhteyshenkilönä Kärsämäen kunnan taholta toimii hyvinvoin-
tiohjaaja Esa Huhtakallio (044 455 6812) ja Jokilaaksojen 
Nuorten Tuki ry:stä Anne-Mari Teppo (puh. 050 527 5503), li-
sätietoja toiminnasta. 
Nuorisotalo POPPELI avoinna: ma-to: 16-21 ja pe 15-22  
Muutokset aukioloaikojen suhteen ilmoitamme Poppelin ik-

kunassa ja Instagramissa! 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

JÄRJESTÖT JA YHDISTYKSET 

 

Kutsu yhdistystoimijoille 
 

Virkisty ja verkostoidu - 
Ilta yhdistystoimijoille 
 
Vapaaehtoistyö yhdistyksessä on merkityksellistä ja an-
taa usein tekijälleen paljon. Se voi siitä huolimatta myös 
ajoittain tuntua raskaalta ja erityisesti vastuutehtävissä 
joskus yksinäiseltäkin. Toisaalta taas, yhteistyössä on 
voimaa ja kaikkea ei aina kannata tehdä omin voimin. 
Näistä lähtökohdista syntyi ajatus uudenlaisesta virkis-
tys- ja verkostoitumistilaisuudesta, johon nyt kutsumme 
Kärsämäen yhdistystoimijoita. Tule siis viettämään 
kanssamme mukavaa iltaa ja pohtimaan yhdessä, millä 
tavalla paikallista yhteistyötä eri yhdistysten ja kunnan 
välillä voitaisiin lisätä ja yhdistystoimintaa Kärsämäellä 
viedä eteenpäin. Ajatuksena on, että jos ilta koetaan 
onnistuneeksi, tapahtumia voitaisiin ryhtyä järjestä-
mään Kärsämäellä yhdistysten toimesta säännöllisesti, 
kiertävällä vuorolla. 
Tilaisuuden aluksi Yhdistyksistä hyvinvointia -hankkeen 
Mikko Männistö ja Heidi Similä esittelevät kevään ai-
kana tehdyn yhdistysten tarvekartoituksen tuloksia Kär-
sämäen osalta. Iltaan sisältyy myös toiminnallinen 
osuus, jonka aikana osallistujat pääsevät ratkomaan eri-
laisia, kaikille soveltuvia rastitehtäviä joukkueina. Lo-
puksi keskustellaan yhdessä tarvekartoituksen herättä-
mistä ajatuksista sekä vastaavien tilaisuuksien tarpeelli-
suudesta jatkossa. Mikäli yhteisesti päädytään siihen, 
että tilaisuus on ollut onnistunut ja tarpeellinen, pää-
tämme myös, mikä taho ottaa vastuulleen seuraavan ti-
laisuuden järjestelyt. 
 
Aika: To 8.10.2020 klo 18.00-20.00 
Paikka: Frosteruksen koulun ruokala, Opintie 6, Ovi H 
(sään salliessa toiminnallinen osuus järjestetään koulun 
pihapiirissä) 
 
Tilaisuuden ohjelma:  
 
18.00  Tervetuloa, Mikko Männistö ja Heidi Similä 
18.05  Yhdistysten tarvekartoituksen esittely, Mikko ja 
Heidi  
18.30  Yhteistyön Mestarit – leikkimielinen joukkuekilpailu  
19.30  Illan yhteenveto ja voittajajoukkueen palkitseminen 
20.00  Tilaisuus päättyy 
 
Mukaan tarvitset sään mukaiset, rennot vaatteet ja 
iloista mieltä!  
Lisätietoja ja ilmoittautumiset 2.10. mennessä järjes-
töyhdyshenkilö Ira Toppinen, puh. 044 445 6840 tai 
ira.toppinen@karsamaki.fi 
Tervetuloa! 
 
 

mailto:ira.toppinen@karsamaki.fi
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Kärsämäen puhallinorkesteri       

TIEDOTE 
 

Kärsämäellä Jokihelmen opiston opintopiirinä toimiva Kärsä-
mäen puhallinorkesteri on järjestäytynyt yhdistykseksi pyr-
kien tehostamaan toimintaansa monin tavoin. Suunnitteilla ja 
valmisteilla kevättalveen on yhdessä Jokihelmen opiston, Kär-
sämäen kunnan ja Kärsämäen seurakunnan kanssa kaikille, 
mutta ehkä enemmän aikuiseen yleisöön kohdistuva kon-
sertti ”Kärsämäellä soi, kärsämäellä voi”, joka on musiikillinen 
kertomus kirkkoherra B L Frosteruksen merkityksellisestä ja 
edistyksellisestä ajasta 1847-1887 Kärsämäellä. Kärsämäen 
puhallinorkesterin kapellimestarina toimii dir.mus. Simo Saas-
tamoinen. 
 
Toivomme saavamme orkesteriimme mukaan uusi soittajia ja 
niitäkin, jotka jo kerran ovat lopettaneet harrastuksen. Erityi-
sesti pyrimme saamaan nuorisoa mukaan soittajiksi etsimällä 
perustetun yhdistyksen soitinpankkiin puhallin- ja lyömäsoit-
timia. Niitä nuoret voivat saada käyttöönsä, eikä heti tarvitse 
hankkia kallista soitinta. 
 
Mitä todennäköisimmin toiminta-alueella on käyttämättö-
minä toimintansa lopettaneiden puhallinorkesterien ja yksi-
tyisten ihmisten varastoissa tai koriste-esineinä soittimia, 
jotka olisivat vielä käyttökelpoisia aloittelijoiden soittokokei-
luun ja opetteluun. Yksi soittamaton tenoritorvi jo saatiin Hel-
sinkiläisperheen muuttotavaroista ja puhallinorkesteriyhdis-
tyksen aktiivit vetoavat nyt maakunnan väkeen soitinlahjoi-
tusten saamiseksi. Puhallinsoitto on verrattavissa urheiluun 
siten, että harjoittelematta ja ilman välineitä ei tuloksia synny 
edes verkkokaupasta tilaamalla. Puhallinorkesteritoiminta on 
kaikenikäisten yhteinen harrastusmahdollisuus. Mahdollisia 
soitinlahjoituksia ottaa vastaan yhdistyksen soitinvastaava 
Teppo Kangas 040 771 4781  
 
Lisätietoja:   
yhdistyksen puheenjohtaja: Eero Svala  
eero.svala@gmail.com 
040 042 6456 

 
 

 

 

Oletko kiinnostunut vertaisryhmän ohjaamisesta?  
Haluaisitko olla tukemassa ja tsemppaamassa ryhmää 
elintapamuutoksessa? 
 
Vertaistervarit-hankkeessa kouluttamme vertaisryhmä-
ohjaajia vertaisryhmiin. Vertaisryhmäohjaaja suunnitte-
lee ja ohjaa vertaisryhmiä, joihin osallistuvat henkilöt 
haluavat vertaistukea elintapamuutoksessa. Vertaisryh-
missä teemoina ovat liikunta, ruoka, uni ja päihteet. 
 
Koulutuksen jälkeen ver-
taisryhmäohjaajat pääsevät 
mukaan ohjaajiksi Vertais-
tervarit-hankkeen elintapa-
muutos-vertaisryhmiin 
hankkeen pilottikunnissa. 
Ohjaajat saavat itse suunni-
tella ja toteuttaa vertais-
ryhmiä tukenaan hankkeen työntekijät.  
 
Ensimmäinen vertaisryhmäohjaajakoulutus järjestetään 
3.10.20 ja 17.10.20 Oulussa ja koulutukseen on vielä 
muutama paikka vapaana!  Koulutus on maksuton ja sii-
hen sisältyy ruoka ja kahvi. Tarvittaessa tuemme matka-
kuluissa. 
 
Lisätietoja antavat projektipäällikkö Anne Savuoja, 
anne.savuoja@psori.fi, p. 0400 867 927 ja projektikoor-
dinaattori Mari Saukkoriipi, mari.saukkoriipi@psori.fi, 
050 532 1619 
 

 

Lokakuun kerhot Konttilassa:  
Ma 5.10 klo 11 (K4: Aira K, Terttu K, Liisa R ja Pirjo 
M). Sisko Kangas-Juvonen esittelee matalataajuista 
värähtelyhoitoa Neurosonic-patjan avulla. Voit 
maksutta kokeilla hoitoa kerhon jälkeen. Arvotaan 
myös kaksi hoitoa kaikkien kerholaisten kesken. 
Kahvia ja arvontaa. Tervetuloa!  
 
ma 19.10 klo 11 (K1: Outi L, Alli M ja Irma K). Ohjel-
maa/kilpailuja á la Alli ja Outi. Kahvia ja arvontaa. 
Tervetuloa! 
Pelaamme bocciaa Konttimäessä torstaisin klo 13. 
Tervetuloa pelaamaan! 
 

Eläkeliitto Kärsämäen yhdistys 

Vertaistervarit- hanke 

 
KÄRSÄMÄEN SILMU järjestää: UNIAPNEA ILLAN 

Ma.28.9.2020 Kahvila Porinassa alkaen klo 18.00 kahvitarjoi-

lulla. Kokemustoimija Anna-Liisa Kemi Hengitysliitosta kertoo 

Uniapneasta ja vastailee kysymyksiin. 

Tilaisuus on avoin kaikille. TERVETULOA! 

¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨ 

SILMUN Ohjattu Liikunta jatkuu kuntosalilla keskiviikkoisin 

klo 17-18 

¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨ 

LISÄAIKAA LIIKUNNALLE TAPAHTUMA SUOMELASSA 

La.10.10.2020 klo 11.00 alkaen. Puffetista kahvia ja makka-

raa! 

Arvontaa! Kokoonnutaan Grillikatokseen! Säävaraus, sateen 

sattuessa rappusille ei kiivetä! 

¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨ 

 

Oulaisten Seudun Hy / Kärsämäen Silmutoimikunta 

mailto:eero.svala@gmail.com
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Alle 30-vuotias nuori/nuori aikuinen, haluaisitko apua 
tai infoa koulutus-, työllistymis-, asumis- tai muissa asi-

oissa? 

 

Ammatilliseen koulutukseen on  

mahdollista hakea myös jatkuvassa haussa. 

 
Tietoja ko. paikoista löytyy oppilaitosten omilta 

nettisivuilta, opintopolusta tai voit ottaa yhteyttä 
etsivään nuorisotyöhön ja varata ajan tapaamiseen. 

 
 

Ansku/ etsivä nuorisotyö, p. 050 5275 503, 
sp. annemari.teppo@snack.fi 

 
Elina / etsivä nuorisotyö, p. 050 3048 257, 

sp. elina.pietikainen@snack.fi  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

Seuraavat kerhot 30.9. , 14.10. ja 28.10. Konttilassa alk. 
klo 11.00 
Kuntosali ryhmää jatketaan aina to. klo 9.30 
Tammenlehvässä käynnit sovittuina aikoina. 
Tulossa 27-29.11. Aluetapahtuma – Reumaviikonloppu 
ja pikkujoulu Rokua Health&Spa:ssa  
Hinta 156 €/hlö/2vrk paketti. Lisätietoja ja varaus soit-
tele Hilkalle 040 5196543  
ps. paikkoja rajoitetusti.                                                                                                                              
Seurataan Koronan tilannetta ja toimitaan sen mukaan. 
Tervetuloa tilaisuuksiimme ja pyydä ystäväsikin mukaan 
vaihtamaan ajatuksia! 

 

Kärsämäen Tules ja Reuma Ry 

Jokilaaksojen Nuorten Tuki Ry 4H Kärsämäki 

 
4H KERHOT  
Maanantai:  
Heppakerho klo 17:00-19:00 Holopaisen tallilla (kokoon-
tuu joka toinen viikko, parittomat viikot).  
Maatilakerho klo 17:00-19:00 Luonnon sylissä (kokoon-
tuu joka toinen viikko, parilliset viikot).  
Liikuntakerho klo 15-16 Frosteruksen koulun liikuntasa-
lissa suunnattu pienimmille koululaisille. 
Tiistai:  
Saviselän monitoimikerho klo 16:30-17:30 kyläkoululla 
(kuukauden ensimmäinen kerta klo 16:30-18:00).  
Frisbeegolf kerho klo 15:00-16:30 Frosteruksen koulun 
ympäristössä (kokoontuminen liikuntasalin ovelle).  
Metsäsalapoliisikerho Suomelassa klo 15:30-17:00. Ker-
hossa ollaan pääsääntöisesti ulkona/metsässä, huomioi 
vaatetuksessa. Parhaiten kerho soveltuu alakoulun 1.-3.-
luokkalaisille. 
Keskiviikko:  
Kokkikerho alakoululaisille klo 15:30-17:00 Konttimä-
essä. 
Torstai:  
Saviselän liikuntakerho klo 17:30-18:30 kyläkoululla.  
Kirkonkylän monitoimikerho alakoululaisille klo 16-17 
Konttilassa. 
 

Seuraa ilmoittelua kerhoista ja muusta toiminnasta face-

book sivuilta karsamaen4h tai kotisivuilta www.karsa-

maki.4h.fi 

Ea- ja Vapeparyhmä 
Kevään koronatauon jälkeen harjoitukset jatkuvat huo-
mioiden ajankohtaiset koronan varotoimet. Syyskuun  
harjoitukset pidetään Venetpalon koululla(os. Höyke-
rintie 61) keskiviikkona 30. päivä klo 17 alkaen.  Ker-
taamme rastiharjoituksin ensiaputaitoja. Illan vetäjänä 
on Oulun piirin  terveydenhuollonsuunnittelija Pirkko 
Mattila. Tervetuloa, myös uudet toiminnasta kiinnostu-
neet! 

 

SPR Kärsämäen osasto 

Nälkäpäiväkeräys 24-26.9.2020 
Lipaskeräyksen toteutuminen on koronan vuoksi epä-
varmaa, mutta nälkäpäivään on mahdollista osallistua 
muullakin tavoin. Voit lahjoittaa haluamasi summan 
Suomen Punaisen Ristin Katastrofirahastoon tilisiirtona 
tai MobilePaylla. Osallistuminen onnistuu myös teksti-
viestinä.     
Tilisiirto: tilinumero FI52 5000 0120 4156 73   ja  
viitenumero 451021548925                                                                                                                                                       
MobilePay: numero 77723                                                                                                                               
Tekstiviesti: numero 16499 ja viesti SPR5 (viesti sisäl-
tää 5 €:n lahjoituksen) 
Sodan ja katastrofien keskellä eläville ihmisille on yh-
teistä yksi asia: toivo paremmasta huomisesta. Tätä 
toivoa olette tukemassa Nälkäpäivä-keräyksellä. Lah-
joittamanne varat auttavat hädänalaisia niin kaukana 
kuin kotimaassakin. Kiitos osallistumisesta. 

 

mailto:annemari.teppo@snack.fi
mailto:elina.pietikainen@snack.fi
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PUHELINLUETTELO 
 

HALLINTO-OSASTO, Haapajärventie 1 
Neuvonta, Ojalehto Piia  044-445 6801 
Hallintosihteeri Haaga Eila  044-445 6802 
Kunnanjohtaja Jussila Esa  044-445 7000 
Kunnansihteeri Kuisma Tuukka   044-445 6804 
Työllistämisvastaava Vähäaho Päivi  040-577 7096 
 
OPETUS- JA VAPAA-AIKAOSASTO, Haapajärventie 1 
Sivistysjohtaja Toppinen Ira  044-445 6840 
Toimistosihteeri Partanen Kati  044-445 6811 
Kulttuuriasiat   044-445 6852 
Liikunta- ja nuorisotoimi, Keskuskatu 14 
Hyvinvointiohjaaja, Huhtakallio Esa  044-445 6812 
Urheilualueiden hoitaja Hyvölä Ismo   044-445 6989 
 
KIRJASTO, Haapajärventie 1  
Kirjastotoimenjohtaja Nahkanen Kirsi, tiistaisin 044-445 6206 
Kirjastovirkailijat   044-445 6852 
   040-682 4996 
LASTENTALO KUUSIPIHA, Aittatie 7  
Varhaiskasvatuspäällikkö Sarjanoja Riikka 044-445 6831 
Varhaiskasvatuksen ohjaaja Niskala Helinä 040-577 7618 
Päiväkoti Kuusipiha  
   Kurjenmiekat   044-445 6832 
   Ketunleivät   044-445 6994 
   Kissankellot   044-445 6997 
Ryhmäperhepäivähoitokoti Satukontti, Pomojentie 3 
   Kissankulma   040-180 8449 
   Kesäkumpu   040-577 4255 
   Huvikumpu   040-577 7590 
Rekola, Opintie 2 
   esikoululaisten aamu- ja iltapäivähoito 044-445 6689 
Perhekeskus   040-577 7618 
 
FROSTERUKSEN KOULU ja KÄRSÄMÄEN LUKIO  
Opintie 6  
Koulusihteeri, Flink Jyri  044-445 6860 
Frosteruksen koulun rehtori,  
  Korkiakoski Juha   044-445 6950 
Opinto-ohjaaja Snellman Paula  044-445 6865 
Opettajain huone (Frosterus ja lukio)  044-445 6862 
Iltapäivätoiminta   044-445 6873 
Lukion rehtori, Oikarinen Kari  044-445 6867 
Lukion opinto-ohjaaja, Paasovaara Päivi 044-445 6868 
Koulu- ja opiskelijaterveydenhuolto,   044-445 6919 
  terveydenhoitaja Lehtola Ulla  
Koulukuraattori Saari Toni  044-445 6851 
Kiinteistönhoitaja Vierimaa Juha  044-445 6871 
 
SAVISELÄN KOULU, Jylhänperäntie 20  
Saviselän koulu, rehtori Korkiakoski Juha 044-445 6950 
Saviselän koulu, opettajainhuone  044-445 6955 
Aamu- ja iltapäivätoiminnan ohjaaja  044-445 6923 
 
MAASEUTUOSASTO  
Maaseututoimisto, Nikula Pekka    044-429 4361 
Lomituspalvelun johtaja Mustola Riitta, ke 044-445 7741 
Lomatoimisto   044-445 7743 
MELA, ajanvarauksella Määttälä Anne   029-435 2622 
 
ELINKEINOJEN KEHITTÄMINEN   
Yrityspalvelupäällikkö Junno Arto/Nihak Oy 044-445 7011 
 
TEKNINEN OSASTO, Haapajärventie 1  
Rakennusmestari Hämäläinen Esko  044-445 6841 
Toimistosihteeri Vierimaa Vuokko  044-445 6842 
Kirvesmies Luttinen Arto  044-445 6999 
  

VESIHUOLTO OY, Aleksintie 1  
Toimitusjohtaja Vainio Mikko  044-445 6821 
Laitosmies Heinonen Jari  044-445 6987 
Laitosmies Kykyri Valtteri  044-445 6986 

 
PALOASEMA, Paanutie 2  
Ylipalomies Kuosmanen Jarmo  044-429 6342 
palomies Kananen Joni  044-429 6341 
  

 
YMPÄRISTÖ- JA RAKENNUSVALVONTAPALVELUT,  
Peruspalvelukuntayhtymä Selänne, Keskuskatu 14 
s-posti; etunimi.sukunimi@selanne.net  www.selanne.net)  
Ympäristöjohtaja, Räty Sanna  040-300 8270 
Rakennusvalvonta, 
   rakennustarkastaja  Pohlman Marko (torstaisin) 040-300 8260 
Ympäristönsuojelu ja maa-ainesvalvonta,  
   ympäristötarkastaja Estola Heikki  040-300 8271 
Ympäristöterveysvalvonta,  
   ympäristötarkastaja Räty Sanna  040-300 8275 
Ymp.terveysvalvonta/asumisterveys,  
   ympäristötarkastaja Pelkonen Reijo  040-300 8273 
Valvontaeläinlääkäri Malmberg Serina  044-445 6687 
Eläinlääkäri ajanvaraus ma-to klo 8-9  0400-976 207 
 
RUOKA- JA SIIVOUSPALVELUT, Opintie 6 

Compass Group FS Finland/Amica, Kärsämäen kunta  
etunimi.sukunimi@compass-group-fs.com      www.amica.fi 
Vt. asiakkuusjohtaja Parikka Maarit  040-482 8194 
Asiakkuuspäällikkö, Saxholm Marko  040-183 2505 
Ravintolapäällikkö, Kallio Anu  040-664 7574 
Operatiivinen suunnittelija, Oinonen Maarit 044-711 9580 
Vuoropäällikkö, Salo Katri  040 667 1210 
Frosteruksen koulun keittiö  040-664 7147 
karsamaenkeskuskoulu@amica.fi  
Frosteruksen koulun siivous   040-670 0602 
karsamaen.keskuskoulu@amica.fi 
Koivupuiston palvelutalo  040-664 7232 
koivupuisto@amica.fi 
Saviselän koulu   040-667 1531 
Lastentalo   040-670 0313 
Siivoustyönjohtaja, Hirvonen Leena  040-667 1791 
Siivooja Malkus Inna  050-355 8963 
Siivooja Mehtälä Tarja  040-664 5304 
Ruokakuljetukset, Kuljetus Sarivaara Oy 0400-152 649 
 

KÄRSÄMÄEN TERVEYSKESKUS, Terveystalo, Mäntytie 3 
s-posti; etunimi.sukunimi@karsamaki.fi (terveys.karsamaki.fi) 
Päivystys, kiireellinen ajanvaraus 8-16  044-445 6937 
Poliklinikka, kiireetön ajanvaraus ma-pe klo 9-15, 
    laboratoriotulosten kysely  044-445 6941 
Työterveyshoitaja, ajanvaraus klo 8-9  044-494 1982 
Hammashoitola     
    klo 8-16 päivystys ja klo 8-10 ajanvaraus 044-445 6350 
Kuntoutus/fysioterapia,  
    puhelintunti ma-pe 11–11:30  044-445 6924 
Lastenneuvola, ikävuodet 2-6 vuotiaat,  
   th Pikkarainen Maija, ke ja to  044-445-6826 
Muut lasten- ja äitiysneuvolan asiakkaat,  
   th Lehtola Ulla   044-445 6919 
Väline- ja laitoshuolto  044-445 6930 
Hoitotarvikejakelu, parillisten viikkojen ti klo 13-15 040-300 8230 
Palvelusihteeri   044-445 6992 
Terveyskeskuksen ja vuodeosaston esimies 044-494 1989 
Kiinteistönhuolto   044-445 6942 
Telefax   08-771 871 
 

Virka-ajan ulkopuolinen päivystys Oulaskankaan  
sairaalassa, Oulaistenkatu 5 86300 Oulainen  
• Yhteystiedot päivystysaikana:  
Terveysneuvontanumero, p. (08) 315 7840  
• Kiireellistä hoitoa tarvitsevia potilaita varten numero on käytössä ma-pe klo 
16.00–8.00, viikonloppuisin pe alkaen klo 15.30 maanantaihin klo 8.00 sekä 
aattopäivinä ja juhlapyhinä ympäri vuorokauden. Virka-aikana soittakaa 
omaan terveyskeskukseenne. 
Suun terveydenhuollon virka-ajan ulkopuolinen päivystys: 
• Viikonloppuisin ja arkipyhinä hammaslääkäripäivystys on osoitteessa 
Aapistie 3, Oulu klo 10–12, p. 044 703 6426. 
• Muina aikoina vakavissa tapauksissa voi ottaa yhteyttä 
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OYS:n yhteispäivystykseen, p. (08) 3152 655.  
HOITO- JA VANHUSTYÖPALVELUT  
Koivupuiston Seniorikoti ja vuodeosasto, Frosteruksenkatu 14 
Esperi Hoivakoti Frosterus, Frosteruksenkatu 8 
Vuodeosaston sairaanhoitaja  044-494 1980 
Kotihoidon esimies, Ahola Minja  044-445 6911 
Kotihoidon sairaanhoitaja   044-445 6931 
Esperi Hoivakoti Frosterus 
Yksikönpäällikkö   050-513 1068 
Hoitaja   046-921 2982 
SOSIAALIPALVELUT, Mäntytie 3  
Johtava sosiaalityöntekijä, Huitula Eeva, puh. klo 12-13 040-577 7428 
Toimistosihteeri, Hirvimäki Marja-Leena  044-445 6806 
Perhetyöntekijä Lehtinen Tarja  044-445 6991 
Perhetyöntekijä Isokoski Sara  044-445 6755 
Aikuissosiaalityö  
Toimeentulotuki ja vammaispalv.asiat, puh.tunti klo 12–13   
   sosiaaliohjaaja Puttonen Airi  044-445 6824 
vs. työllistämisvastaava \ sosiaaliohjaaja  
   Vähäaho Päivi   040-577 7096 
Vammaispalvelut 
Toimintakeskus Rantapääsky, Aleksintie 4  
Palveluohjaaja   044-445 6823 
Ohjaaja   044-445 6834 
Ohjaaja, Hartikainen Riikka  044-445 6835 
Ohjaaja, Vähäaho Jaana  044-445 6568 
Omaishoidon tuki sosiaaliohjaaja, Puttonen Airi 044-494 1983 
 
 

Mielenterveys- ja päihdepalvelut 
Sairaanhoitaja   044-445 6933 
Päihdetyöntekijä, soittoaika ti 8-16  044-494 1979 

SOSIAALIASIAMIES  
Merikratos Oy, ti-to 10 - 13:00  050-341 5244 
POTILASASIAMIES potilasasiamies@terveystalo.com 
Riitta-Liisa Karhunen, Johanna Toivonen ja Sanna Sarin 
(ma klo 12−15, ti 9−12, ke 12−15, to 9−12 ja pe 9−11) 030 633 1655 
 

TYÖPAJA, Karilantie 3, as 15 ja 16 
Työpajaohjaaja, Seppälä Jorma  040-184 3437 
Työllistämisvastaava Vähäaho Päivi  040-577 7096 
ANKKURI-hanke projektipäällikkö Tikka Laura 040-572 0527 
ANKKURI-hanke projektiohjaaja Seppälä Jorma 040-184 3437 
 

KANSALAISOPISTO  044-759 1246 
Jokihelmen opisto, Vanhatie 45 (PL 62), 86600 Haapavesi 
 

PALVELULIIKENNE,Oulaisten Liikenne Oy  040-518 1650 
Palveluliikenne on kunnan järjestämää kaikille kuntalaisille tarkoitettua kulje-
tusta. Asiakas maksaa palvelusta linja-automatkan mukaisen omavastuu-
osuuden, joka riippuu myös matkan pituudesta. (VPL-päätöksen saaneilta 
omavastuuta ei peritä). 
 
Liikennöinti alkaa noin 9:00 ja päättyy noin 13:00. Tiistaisin ajetaan pääsään-
töisesti Saviselkä-Miiluranta-Keskusta suunnalla, Keskiviikkoisin ajetaan pää-
sääntöisesti Venetpalo-Kokonperä-Keskusta suunnalla, Perjantaisin ajetaan 
pääsääntöisesti Hallanperä-Ojalehto-Porkkala-Keskusta suunnalla. 
 
Reitit ajetaan kutsujen mukaan. Tarvittaessa palvelubussi noutaa asiakkaan 
erikseen sovitusta paikasta ja kyydistä voi nousta myös matkan varrella. Kyyti 
tilataan mielellään edellisenä päivänä klo 16.00 mennessä numerosta 040-
518 1650 (Oulaisten Liikenne Oy) ja olisi hyvä mainita, jos käyttää liikkumisen 
apuvälineitä. 
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